
rr133 ! Billstedt  -  ! Steinfurther Allee  -  Glinde (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
! Billstedt ab  9.09  9.29  9.49 10.09
Reclamstraße  9.12  9.32  9.52 10.12
Oberschleems  9.13  9.33  9.53 10.13
! Merkenstraße  9.15  9.35  9.55 10.15
Öjendorfer Steinkamp  9.16  9.36  9.56 10.16
! Steinfurther Allee  5.06  5.26  5.46  6.06  6.29  6.49  7.14  7.29  7.49  8.09  8.19  8.29  8.39  8.49  8.59  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 10.19 10.29
Schlangenkoppel  5.07  5.27  5.47  6.07  6.30  6.50  7.15  7.30  7.50  8.10  8.20  8.30  8.40  8.50  9.00  9.10  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20 10.30
Neuschönningstedt, Heideweg  5.18  5.38  5.58  6.18  6.42  7.02  7.28  7.43  8.03  8.23  8.33  8.43  8.53  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43
Neuschönningstedt, Schule  5.19  5.39  5.59  6.19  6.43  7.03  7.29  7.44  8.04  8.24  8.34  8.44  8.54  9.04  9.14  9.24  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44
Neuschönningstedt, Oher Weg  5.20  5.40  6.00  6.20  6.44  7.04  7.30  7.45  8.05  8.25  8.35  8.45  8.55  9.05  9.15  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße  5.21  5.41  6.01  6.21  6.45  7.05  7.31  7.46  8.06  8.26  8.36  8.46  8.56  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46
Glinde, Bünebüttler Weg  5.22  5.42  6.02  6.22  6.46  7.06  7.32  7.47  8.07  8.27  8.37  8.47  8.57  9.07  9.17  9.27  9.37  9.47  9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47
Glinde, Schulzentrum  5.23  5.43  6.03  6.23  6.47  7.07  7.33  7.48  8.08  8.28  8.38  8.48  8.58  9.08  9.18  9.28  9.38  9.48  9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48
Glinde, Markt  5.26  5.46  6.06  6.26  6.50  7.10  7.36  7.51  8.11  8.31  8.41  8.51  9.01  9.11  9.21  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51
Glinde, Mühlenstraße  5.27  5.47  6.07  6.27  6.51  7.11  7.38  7.53  8.13  8.33  8.43  8.53  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   8.55 |   9.15 |   9.35 |   9.55 |  10.15 |  10.35 |  10.55
Glinde, An der alten Wache  5.28  5.48  6.08  6.28  6.52  7.12  7.39  7.54  8.14  8.34  8.44  9.04  9.24  9.44 10.04 10.24 10.44
Glinde, Olande  5.29  5.49  6.09  6.29  6.53  7.13  7.40  7.55  8.15  8.35  8.45  9.05  9.25  9.45 10.05 10.25 10.45
Glinde, Berliner Straße  5.31  5.51  6.11  6.31  6.55  7.15  7.42  7.57  8.17  8.37  8.47  9.07  9.27  9.47 10.07 10.27 10.47

Haltestellen montags - freitags
! Billstedt ab 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09
Reclamstraße 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12
Oberschleems 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13
! Merkenstraße 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15
Öjendorfer Steinkamp 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16
! Steinfurther Allee 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
Schlangenkoppel 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30
Neuschönningstedt, Heideweg 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43
Neuschönningstedt, Schule 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44
Neuschönningstedt, Oher Weg 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46
Glinde, Bünebüttler Weg 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
Glinde, Schulzentrum 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48
Glinde, Markt 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51
Glinde, Mühlenstraße 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53
Glinde, Am Sportplatz |  11.15 |  11.35 |  11.55 |  12.15 |  12.35 |  12.55 |  13.15 |  13.35 |  13.55 |  14.15 |  14.35 |  14.55
Glinde, An der alten Wache 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44
Glinde, Olande 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45
Glinde, Berliner Straße 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47

Haltestellen montags - freitags
! Billstedt ab 14.29 14.49 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.20
Reclamstraße 14.32 14.52 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.23
Oberschleems 14.33 14.53 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.24
! Merkenstraße 14.35 14.55 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
Öjendorfer Steinkamp 14.36 14.56 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
! Steinfurther Allee 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29
Schlangenkoppel 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30
Neuschönningstedt, Heideweg 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.42
Neuschönningstedt, Schule 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43
Neuschönningstedt, Oher Weg 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 14.56 15.06 15.16 15.26 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.26 18.36 18.45
Glinde, Bünebüttler Weg 14.57 15.07 15.17 15.27 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.27 18.37 18.46
Glinde, Schulzentrum 14.58 15.08 15.18 15.28 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.28 18.38 18.47
Glinde, Markt 15.01 15.11 15.21 15.31 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.31 18.41 18.50
Glinde, Mühlenstraße 15.03 15.13 15.23 15.33 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.33 18.43 18.52
Glinde, Am Sportplatz |  15.15 |  |  15.46 |  16.06 |  16.26 |  16.46 |  17.06 |  17.26 |  17.46 |  18.06 |  18.26 |  18.45 |  
Glinde, An der alten Wache 15.04 15.24 15.34 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.34 18.53
Glinde, Olande 15.05 15.25 15.35 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.35 18.54
Glinde, Berliner Straße 15.07 15.27 15.37 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.37 18.56

Haltestellen montags - freitags sonnabends
Hinweise B# B#

! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 18.39 18.49 18.59 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.06 24.26 28.46  5.06  5.26  5.46
Schlangenkoppel 18.40 18.50 19.00 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.07 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47 24.07 24.27 28.47  5.07  5.27  5.47
Neuschönningstedt, Heideweg 18.52 19.02 19.12 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.41 22.01 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.57 24.17 24.37 28.57  5.17  5.37  5.57
Neuschönningstedt, Schule 18.53 19.03 19.13 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.42 22.02 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39 23.58 24.18 24.38 28.58  5.18  5.38  5.58
Neuschönningstedt, Oher Weg 18.54 19.04 19.14 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.43 22.03 22.20 22.40 23.00 23.20 23.40 23.59 24.19 24.39 28.59  5.19  5.39  5.59
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 18.55 19.05 19.15 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.44 22.04 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41 24.00 24.20 24.40 29.00  5.20  5.40  6.00
Glinde, Bünebüttler Weg 18.56 19.06 19.16 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.45 22.05 22.22 22.42 23.02 23.22 23.42 24.01 24.21 24.41 29.01  5.21  5.41  6.01
Glinde, Schulzentrum 18.57 19.07 19.17 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.46 22.06 22.23 22.43 23.03 23.23 23.43 24.02 24.22 24.42 29.02  5.22  5.42  6.02
Glinde, Markt 19.00 19.10 19.20 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.49 22.09 22.25 22.45 23.05 23.25 23.45 24.04 24.24 24.44 29.04  5.24  5.44  6.04
Glinde, Mühlenstraße 19.02 19.12 19.22 19.32 19.52 20.12 20.32 20.51 21.11 21.31 21.50 22.10 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05  5.25  5.45  6.05
Glinde, Am Sportplatz 19.04 |  19.24 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.52 21.12 21.32 21.51 22.11 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05  5.25  5.45  6.05
Glinde, Olande 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.53 21.13 21.33 21.52 22.12 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47 24.06 24.26 24.46 29.06  5.26  5.46  6.06
Glinde, Berliner Straße 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.55 21.15 21.35 21.54 22.14 22.29 22.49 23.09 23.29 23.49 24.08 24.28 24.48 29.08  5.28  5.48  6.08

©(
B = montags bis donnerstags
#= Fährt nicht vor gesetzlichen Feiertagen montags bis donnerstags

Auf der Linie 133 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oststeinbek, Willinghusener Weg auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
Weitere Fahrten zwischen ! Steinfurther Allee und Glinde, Markt siehe Linie 333.

rr133 ! Billstedt  -  ! Steinfurther Allee  -  Glinde (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
! Billstedt ab  9.09  9.29  9.49 10.09
Reclamstraße  9.12  9.32  9.52 10.12
Oberschleems  9.13  9.33  9.53 10.13
! Merkenstraße  9.15  9.35  9.55 10.15
Öjendorfer Steinkamp  9.16  9.36  9.56 10.16
! Steinfurther Allee  5.06  5.26  5.46  6.06  6.29  6.49  7.14  7.29  7.49  8.09  8.19  8.29  8.39  8.49  8.59  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 10.19 10.29
Schlangenkoppel  5.07  5.27  5.47  6.07  6.30  6.50  7.15  7.30  7.50  8.10  8.20  8.30  8.40  8.50  9.00  9.10  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20 10.30
Neuschönningstedt, Heideweg  5.18  5.38  5.58  6.18  6.42  7.02  7.28  7.43  8.03  8.23  8.33  8.43  8.53  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43
Neuschönningstedt, Schule  5.19  5.39  5.59  6.19  6.43  7.03  7.29  7.44  8.04  8.24  8.34  8.44  8.54  9.04  9.14  9.24  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44
Neuschönningstedt, Oher Weg  5.20  5.40  6.00  6.20  6.44  7.04  7.30  7.45  8.05  8.25  8.35  8.45  8.55  9.05  9.15  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße  5.21  5.41  6.01  6.21  6.45  7.05  7.31  7.46  8.06  8.26  8.36  8.46  8.56  9.06  9.16  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46
Glinde, Bünebüttler Weg  5.22  5.42  6.02  6.22  6.46  7.06  7.32  7.47  8.07  8.27  8.37  8.47  8.57  9.07  9.17  9.27  9.37  9.47  9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47
Glinde, Schulzentrum  5.23  5.43  6.03  6.23  6.47  7.07  7.33  7.48  8.08  8.28  8.38  8.48  8.58  9.08  9.18  9.28  9.38  9.48  9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48
Glinde, Markt  5.26  5.46  6.06  6.26  6.50  7.10  7.36  7.51  8.11  8.31  8.41  8.51  9.01  9.11  9.21  9.31  9.41  9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51
Glinde, Mühlenstraße  5.27  5.47  6.07  6.27  6.51  7.11  7.38  7.53  8.13  8.33  8.43  8.53  9.03  9.13  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   8.55 |   9.15 |   9.35 |   9.55 |  10.15 |  10.35 |  10.55
Glinde, An der alten Wache  5.28  5.48  6.08  6.28  6.52  7.12  7.39  7.54  8.14  8.34  8.44  9.04  9.24  9.44 10.04 10.24 10.44
Glinde, Olande  5.29  5.49  6.09  6.29  6.53  7.13  7.40  7.55  8.15  8.35  8.45  9.05  9.25  9.45 10.05 10.25 10.45
Glinde, Berliner Straße  5.31  5.51  6.11  6.31  6.55  7.15  7.42  7.57  8.17  8.37  8.47  9.07  9.27  9.47 10.07 10.27 10.47

Haltestellen montags - freitags
! Billstedt ab 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09
Reclamstraße 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12
Oberschleems 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13
! Merkenstraße 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15
Öjendorfer Steinkamp 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16
! Steinfurther Allee 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
Schlangenkoppel 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30
Neuschönningstedt, Heideweg 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43
Neuschönningstedt, Schule 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44
Neuschönningstedt, Oher Weg 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46
Glinde, Bünebüttler Weg 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
Glinde, Schulzentrum 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48
Glinde, Markt 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51
Glinde, Mühlenstraße 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53
Glinde, Am Sportplatz |  11.15 |  11.35 |  11.55 |  12.15 |  12.35 |  12.55 |  13.15 |  13.35 |  13.55 |  14.15 |  14.35 |  14.55
Glinde, An der alten Wache 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44
Glinde, Olande 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45
Glinde, Berliner Straße 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47

Haltestellen montags - freitags
! Billstedt ab 14.29 14.49 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.20
Reclamstraße 14.32 14.52 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.23
Oberschleems 14.33 14.53 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.24
! Merkenstraße 14.35 14.55 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
Öjendorfer Steinkamp 14.36 14.56 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
! Steinfurther Allee 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29
Schlangenkoppel 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30
Neuschönningstedt, Heideweg 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.42
Neuschönningstedt, Schule 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43
Neuschönningstedt, Oher Weg 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 14.56 15.06 15.16 15.26 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.26 18.36 18.45
Glinde, Bünebüttler Weg 14.57 15.07 15.17 15.27 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.27 18.37 18.46
Glinde, Schulzentrum 14.58 15.08 15.18 15.28 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.28 18.38 18.47
Glinde, Markt 15.01 15.11 15.21 15.31 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.31 18.41 18.50
Glinde, Mühlenstraße 15.03 15.13 15.23 15.33 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.33 18.43 18.52
Glinde, Am Sportplatz |  15.15 |  |  15.46 |  16.06 |  16.26 |  16.46 |  17.06 |  17.26 |  17.46 |  18.06 |  18.26 |  18.45 |  
Glinde, An der alten Wache 15.04 15.24 15.34 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.34 18.53
Glinde, Olande 15.05 15.25 15.35 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.35 18.54
Glinde, Berliner Straße 15.07 15.27 15.37 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.37 18.56

Haltestellen montags - freitags sonnabends
Hinweise B# B#

! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 18.39 18.49 18.59 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.06 24.26 28.46  5.06  5.26  5.46
Schlangenkoppel 18.40 18.50 19.00 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.07 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47 24.07 24.27 28.47  5.07  5.27  5.47
Neuschönningstedt, Heideweg 18.52 19.02 19.12 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.41 22.01 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.57 24.17 24.37 28.57  5.17  5.37  5.57
Neuschönningstedt, Schule 18.53 19.03 19.13 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.42 22.02 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39 23.58 24.18 24.38 28.58  5.18  5.38  5.58
Neuschönningstedt, Oher Weg 18.54 19.04 19.14 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.43 22.03 22.20 22.40 23.00 23.20 23.40 23.59 24.19 24.39 28.59  5.19  5.39  5.59
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 18.55 19.05 19.15 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.44 22.04 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41 24.00 24.20 24.40 29.00  5.20  5.40  6.00
Glinde, Bünebüttler Weg 18.56 19.06 19.16 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.45 22.05 22.22 22.42 23.02 23.22 23.42 24.01 24.21 24.41 29.01  5.21  5.41  6.01
Glinde, Schulzentrum 18.57 19.07 19.17 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.46 22.06 22.23 22.43 23.03 23.23 23.43 24.02 24.22 24.42 29.02  5.22  5.42  6.02
Glinde, Markt 19.00 19.10 19.20 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.49 22.09 22.25 22.45 23.05 23.25 23.45 24.04 24.24 24.44 29.04  5.24  5.44  6.04
Glinde, Mühlenstraße 19.02 19.12 19.22 19.32 19.52 20.12 20.32 20.51 21.11 21.31 21.50 22.10 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05  5.25  5.45  6.05
Glinde, Am Sportplatz 19.04 |  19.24 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.52 21.12 21.32 21.51 22.11 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05  5.25  5.45  6.05
Glinde, Olande 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.53 21.13 21.33 21.52 22.12 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47 24.06 24.26 24.46 29.06  5.26  5.46  6.06
Glinde, Berliner Straße 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.55 21.15 21.35 21.54 22.14 22.29 22.49 23.09 23.29 23.49 24.08 24.28 24.48 29.08  5.28  5.48  6.08

©(
B = montags bis donnerstags
#= Fährt nicht vor gesetzlichen Feiertagen montags bis donnerstags

Auf der Linie 133 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oststeinbek, Willinghusener Weg auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
Weitere Fahrten zwischen ! Steinfurther Allee und Glinde, Markt siehe Linie 333.



rr133 ! Billstedt  -  ! Steinfurther Allee  -  Glinde (ab 02.09.2019)

Haltestellen sonnabends
! Billstedt ab  9.10  9.30  9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
Reclamstraße  9.13  9.33  9.53 10.13 10.33 10.53 11.13
Oberschleems  9.14  9.34  9.54 10.14 10.34 10.54 11.14
! Merkenstraße  9.15  9.35  9.55 10.15 10.35 10.55 11.15
Öjendorfer Steinkamp  9.16  9.36  9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
! Steinfurther Allee  6.06  6.29  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  8.49  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29
Schlangenkoppel  6.07  6.30  6.50  7.10  7.30  7.50  8.10  8.30  8.50  9.10  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30
Neuschönningstedt, Heideweg  6.17  6.40  7.00  7.20  7.40  8.00  8.20  8.42  9.02  9.22  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42
Neuschönningstedt, Schule  6.18  6.41  7.01  7.21  7.41  8.01  8.21  8.43  9.03  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43
Neuschönningstedt, Oher Weg  6.19  6.42  7.02  7.22  7.42  8.02  8.22  8.44  9.04  9.24  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße  6.20  6.43  7.03  7.23  7.43  8.03  8.23  8.45  9.05  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45
Glinde, Bünebüttler Weg  6.21  6.44  7.04  7.24  7.44  8.04  8.24  8.46  9.06  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46
Glinde, Schulzentrum  6.22  6.45  7.05  7.25  7.45  8.05  8.25  8.47  9.07  9.27  9.37  9.47  9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47
Glinde, Markt  6.24  6.47  7.07  7.27  7.47  8.07  8.27  8.50  9.10  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50
Glinde, Mühlenstraße  6.25  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.51  9.11  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |   9.34 |   9.54 |  10.14 |  10.34 |  10.54 |  11.14 |  11.34 |  11.54
Glinde, An der alten Wache  6.25  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.52  9.12  9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43
Glinde, Olande  6.26  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  8.53  9.13  9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
Glinde, Berliner Straße  6.28  6.51  7.11  7.31  7.51  8.11  8.31  8.55  9.15  9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46

Haltestellen sonnabends
! Billstedt ab 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10
Reclamstraße 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13
Oberschleems 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
! Merkenstraße 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
Öjendorfer Steinkamp 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16
! Steinfurther Allee 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29
Schlangenkoppel 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30
Neuschönningstedt, Heideweg 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42
Neuschönningstedt, Schule 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43
Neuschönningstedt, Oher Weg 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45
Glinde, Bünebüttler Weg 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46
Glinde, Schulzentrum 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47
Glinde, Markt 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50
Glinde, Mühlenstraße 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52
Glinde, Am Sportplatz |  12.14 |  12.34 |  12.54 |  13.14 |  13.34 |  13.54 |  14.14 |  14.34 |  14.54 |  15.14 |  15.34 |  15.54
Glinde, An der alten Wache 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43
Glinde, Olande 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44
Glinde, Berliner Straße 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46

Haltestellen sonnabends
! Billstedt ab 15.30 15.50
Reclamstraße 15.33 15.53
Oberschleems 15.34 15.54
! Merkenstraße 15.35 15.55
Öjendorfer Steinkamp 15.36 15.56
! Steinfurther Allee 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29
Schlangenkoppel 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30
Neuschönningstedt, Heideweg 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42
Neuschönningstedt, Schule 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43
Neuschönningstedt, Oher Weg 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45
Glinde, Bünebüttler Weg 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46
Glinde, Schulzentrum 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47
Glinde, Markt 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50
Glinde, Mühlenstraße 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.31 20.51
Glinde, Am Sportplatz |  16.14 |  16.34 |  16.54 |  17.14 |  17.34 |  17.54 |  18.14 |  18.34 |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.32 20.52
Glinde, Olande 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.33 20.53
Glinde, Berliner Straße 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.35 20.55

Haltestellen sonnabends sonntags
Hinweise "

! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 20.49 21.09 21.29 21.49 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.06  5.26  6.06  6.26  6.46  7.06  7.26  7.56  8.16  8.36  8.56  9.16  9.36  9.56
Schlangenkoppel 20.50 21.10 21.30 21.50 22.07 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47 24.07  5.27  6.07  6.27  6.47  7.07  7.27  7.57  8.17  8.37  8.57  9.17  9.37  9.57
Neuschönningstedt, Heideweg 21.01 21.21 21.41 22.01 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.57 24.17  5.37  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  8.07  8.27  8.47  9.07  9.28  9.48 10.08
Neuschönningstedt, Schule 21.02 21.22 21.42 22.02 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39 23.58 24.18  5.38  6.18  6.38  6.58  7.18  7.38  8.08  8.28  8.48  9.08  9.29  9.49 10.09
Neuschönningstedt, Oher Weg 21.03 21.23 21.43 22.03 22.20 22.40 23.00 23.20 23.40 23.59 24.19  5.39  6.19  6.39  6.59  7.19  7.39  8.09  8.29  8.49  9.09  9.30  9.50 10.10
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 21.04 21.24 21.44 22.04 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41 24.00 24.20  5.40  6.20  6.40  7.00  7.20  7.40  8.10  8.30  8.50  9.10  9.31  9.51 10.11
Glinde, Bünebüttler Weg 21.05 21.25 21.45 22.05 22.22 22.42 23.02 23.22 23.42 24.01 24.21  5.41  6.21  6.41  7.01  7.21  7.41  8.11  8.31  8.51  9.11  9.32  9.52 10.12
Glinde, Schulzentrum 21.06 21.26 21.46 22.06 22.23 22.43 23.03 23.23 23.43 24.02 24.22  5.42  6.22  6.42  7.02  7.22  7.42  8.12  8.32  8.52  9.12  9.33  9.53 10.13
Glinde, Markt 21.09 21.29 21.49 22.09 22.26 22.45 23.05 23.25 23.45 24.04 24.24  5.44  6.24  6.44  7.04  7.24  7.44  8.14  8.34  8.54  9.14  9.35  9.55 10.15
Glinde, Mühlenstraße 21.10 21.30 21.50 22.10 22.27 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25  5.45  6.25  6.45  7.05  7.25  7.45  8.15  8.35  8.55  9.15  9.36  9.56 10.16
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 21.11 21.31 21.51 22.11 22.28 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25  5.45  6.25  6.45  7.05  7.25  7.45  8.15  8.35  8.55  9.15  9.36  9.56 10.16
Glinde, Olande 21.12 21.32 21.52 22.12 22.29 22.47 23.07 23.27 23.47 24.06 24.26  5.46  6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.16  8.36  8.56  9.16  9.37  9.57 10.17
Glinde, Berliner Straße 21.14 21.34 21.54 22.14 22.31 22.49 23.09 23.29 23.49 24.08 24.28  5.48  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.18  8.38  8.58  9.18  9.39  9.59 10.19

©(
"= Fährt nicht an Silvester

Auf der Linie 133 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oststeinbek, Willinghusener Weg auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
Weitere Fahrten zwischen ! Steinfurther Allee und Glinde, Markt siehe Linie 333.

rr133 ! Billstedt  -  ! Steinfurther Allee  -  Glinde (ab 02.09.2019)

Haltestellen sonnabends
! Billstedt ab  9.10  9.30  9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
Reclamstraße  9.13  9.33  9.53 10.13 10.33 10.53 11.13
Oberschleems  9.14  9.34  9.54 10.14 10.34 10.54 11.14
! Merkenstraße  9.15  9.35  9.55 10.15 10.35 10.55 11.15
Öjendorfer Steinkamp  9.16  9.36  9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
! Steinfurther Allee  6.06  6.29  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  8.49  9.09  9.19  9.29  9.39  9.49  9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29
Schlangenkoppel  6.07  6.30  6.50  7.10  7.30  7.50  8.10  8.30  8.50  9.10  9.20  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30
Neuschönningstedt, Heideweg  6.17  6.40  7.00  7.20  7.40  8.00  8.20  8.42  9.02  9.22  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42
Neuschönningstedt, Schule  6.18  6.41  7.01  7.21  7.41  8.01  8.21  8.43  9.03  9.23  9.33  9.43  9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43
Neuschönningstedt, Oher Weg  6.19  6.42  7.02  7.22  7.42  8.02  8.22  8.44  9.04  9.24  9.34  9.44  9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße  6.20  6.43  7.03  7.23  7.43  8.03  8.23  8.45  9.05  9.25  9.35  9.45  9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45
Glinde, Bünebüttler Weg  6.21  6.44  7.04  7.24  7.44  8.04  8.24  8.46  9.06  9.26  9.36  9.46  9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46
Glinde, Schulzentrum  6.22  6.45  7.05  7.25  7.45  8.05  8.25  8.47  9.07  9.27  9.37  9.47  9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47
Glinde, Markt  6.24  6.47  7.07  7.27  7.47  8.07  8.27  8.50  9.10  9.30  9.40  9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50
Glinde, Mühlenstraße  6.25  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.51  9.11  9.32  9.42  9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |   9.34 |   9.54 |  10.14 |  10.34 |  10.54 |  11.14 |  11.34 |  11.54
Glinde, An der alten Wache  6.25  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.52  9.12  9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43
Glinde, Olande  6.26  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  8.53  9.13  9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
Glinde, Berliner Straße  6.28  6.51  7.11  7.31  7.51  8.11  8.31  8.55  9.15  9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46

Haltestellen sonnabends
! Billstedt ab 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10
Reclamstraße 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13
Oberschleems 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
! Merkenstraße 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
Öjendorfer Steinkamp 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16
! Steinfurther Allee 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29
Schlangenkoppel 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30
Neuschönningstedt, Heideweg 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42
Neuschönningstedt, Schule 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43
Neuschönningstedt, Oher Weg 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45
Glinde, Bünebüttler Weg 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46
Glinde, Schulzentrum 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47
Glinde, Markt 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50
Glinde, Mühlenstraße 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52
Glinde, Am Sportplatz |  12.14 |  12.34 |  12.54 |  13.14 |  13.34 |  13.54 |  14.14 |  14.34 |  14.54 |  15.14 |  15.34 |  15.54
Glinde, An der alten Wache 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43
Glinde, Olande 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44
Glinde, Berliner Straße 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46

Haltestellen sonnabends
! Billstedt ab 15.30 15.50
Reclamstraße 15.33 15.53
Oberschleems 15.34 15.54
! Merkenstraße 15.35 15.55
Öjendorfer Steinkamp 15.36 15.56
! Steinfurther Allee 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29
Schlangenkoppel 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30
Neuschönningstedt, Heideweg 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42
Neuschönningstedt, Schule 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43
Neuschönningstedt, Oher Weg 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45
Glinde, Bünebüttler Weg 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46
Glinde, Schulzentrum 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47
Glinde, Markt 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50
Glinde, Mühlenstraße 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.31 20.51
Glinde, Am Sportplatz |  16.14 |  16.34 |  16.54 |  17.14 |  17.34 |  17.54 |  18.14 |  18.34 |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.32 20.52
Glinde, Olande 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.33 20.53
Glinde, Berliner Straße 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.35 20.55

Haltestellen sonnabends sonntags
Hinweise "

! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 20.49 21.09 21.29 21.49 22.06 22.26 22.46 23.06 23.26 23.46 24.06  5.26  6.06  6.26  6.46  7.06  7.26  7.56  8.16  8.36  8.56  9.16  9.36  9.56
Schlangenkoppel 20.50 21.10 21.30 21.50 22.07 22.27 22.47 23.07 23.27 23.47 24.07  5.27  6.07  6.27  6.47  7.07  7.27  7.57  8.17  8.37  8.57  9.17  9.37  9.57
Neuschönningstedt, Heideweg 21.01 21.21 21.41 22.01 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.57 24.17  5.37  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  8.07  8.27  8.47  9.07  9.28  9.48 10.08
Neuschönningstedt, Schule 21.02 21.22 21.42 22.02 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39 23.58 24.18  5.38  6.18  6.38  6.58  7.18  7.38  8.08  8.28  8.48  9.08  9.29  9.49 10.09
Neuschönningstedt, Oher Weg 21.03 21.23 21.43 22.03 22.20 22.40 23.00 23.20 23.40 23.59 24.19  5.39  6.19  6.39  6.59  7.19  7.39  8.09  8.29  8.49  9.09  9.30  9.50 10.10
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 21.04 21.24 21.44 22.04 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41 24.00 24.20  5.40  6.20  6.40  7.00  7.20  7.40  8.10  8.30  8.50  9.10  9.31  9.51 10.11
Glinde, Bünebüttler Weg 21.05 21.25 21.45 22.05 22.22 22.42 23.02 23.22 23.42 24.01 24.21  5.41  6.21  6.41  7.01  7.21  7.41  8.11  8.31  8.51  9.11  9.32  9.52 10.12
Glinde, Schulzentrum 21.06 21.26 21.46 22.06 22.23 22.43 23.03 23.23 23.43 24.02 24.22  5.42  6.22  6.42  7.02  7.22  7.42  8.12  8.32  8.52  9.12  9.33  9.53 10.13
Glinde, Markt 21.09 21.29 21.49 22.09 22.26 22.45 23.05 23.25 23.45 24.04 24.24  5.44  6.24  6.44  7.04  7.24  7.44  8.14  8.34  8.54  9.14  9.35  9.55 10.15
Glinde, Mühlenstraße 21.10 21.30 21.50 22.10 22.27 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25  5.45  6.25  6.45  7.05  7.25  7.45  8.15  8.35  8.55  9.15  9.36  9.56 10.16
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 21.11 21.31 21.51 22.11 22.28 22.46 23.06 23.26 23.46 24.05 24.25  5.45  6.25  6.45  7.05  7.25  7.45  8.15  8.35  8.55  9.15  9.36  9.56 10.16
Glinde, Olande 21.12 21.32 21.52 22.12 22.29 22.47 23.07 23.27 23.47 24.06 24.26  5.46  6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.16  8.36  8.56  9.16  9.37  9.57 10.17
Glinde, Berliner Straße 21.14 21.34 21.54 22.14 22.31 22.49 23.09 23.29 23.49 24.08 24.28  5.48  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.18  8.38  8.58  9.18  9.39  9.59 10.19

©(
"= Fährt nicht an Silvester

Auf der Linie 133 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oststeinbek, Willinghusener Weg auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
Weitere Fahrten zwischen ! Steinfurther Allee und Glinde, Markt siehe Linie 333.



rr133 ! Billstedt  -  ! Steinfurther Allee  -  Glinde (ab 02.09.2019)

Haltestellen sonntags
! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56
Schlangenkoppel 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
Neuschönningstedt, Heideweg 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
Neuschönningstedt, Schule 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10
Neuschönningstedt, Oher Weg 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
Glinde, Bünebüttler Weg 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13
Glinde, Schulzentrum 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
Glinde, Markt 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.56 13.16 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
Glinde, Mühlenstraße 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.57 13.17 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.58 13.18 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
Glinde, Olande 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.59 13.19 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20
Glinde, Berliner Straße 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 13.01 13.21 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22

Haltestellen sonntags
Hinweise $ $

! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.26 23.46 24.06 24.26 28.46
Schlangenkoppel 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.37 22.57 23.27 23.47 24.07 24.27 28.47
Neuschönningstedt, Heideweg 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.38 23.57 24.17 24.37 28.57
Neuschönningstedt, Schule 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29 22.49 23.09 23.39 23.58 24.18 24.38 28.58
Neuschönningstedt, Oher Weg 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.10 23.40 23.59 24.19 24.39 28.59
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.41 24.00 24.20 24.40 29.00
Glinde, Bünebüttler Weg 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.12 23.42 24.01 24.21 24.41 29.01
Glinde, Schulzentrum 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.43 24.02 24.22 24.42 29.02
Glinde, Markt 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.35 22.55 23.15 23.45 24.04 24.24 24.44 29.04
Glinde, Mühlenstraße 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.36 22.56 23.16 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.36 22.56 23.16 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05
Glinde, Olande 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.37 22.57 23.17 23.47 24.06 24.26 24.46 29.06
Glinde, Berliner Straße 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.39 22.59 23.19 23.49 24.08 24.28 24.48 29.08

©(
$= Fährt nicht vor Samstagen, Sonntagen oder Feiertagen

Auf der Linie 133 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oststeinbek, Willinghusener Weg auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
Weitere Fahrten zwischen ! Steinfurther Allee und Glinde, Markt siehe Linie 333.

rr133 ! Billstedt  -  ! Steinfurther Allee  -  Glinde (ab 02.09.2019)

Haltestellen sonntags
! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56
Schlangenkoppel 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
Neuschönningstedt, Heideweg 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
Neuschönningstedt, Schule 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10
Neuschönningstedt, Oher Weg 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
Glinde, Bünebüttler Weg 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13
Glinde, Schulzentrum 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
Glinde, Markt 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.56 13.16 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
Glinde, Mühlenstraße 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.57 13.17 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.58 13.18 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
Glinde, Olande 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.59 13.19 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20
Glinde, Berliner Straße 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 13.01 13.21 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22

Haltestellen sonntags
Hinweise $ $

! Billstedt ab
Reclamstraße
Oberschleems
! Merkenstraße
Öjendorfer Steinkamp
! Steinfurther Allee 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.26 23.46 24.06 24.26 28.46
Schlangenkoppel 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.37 22.57 23.27 23.47 24.07 24.27 28.47
Neuschönningstedt, Heideweg 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.08 23.38 23.57 24.17 24.37 28.57
Neuschönningstedt, Schule 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29 22.49 23.09 23.39 23.58 24.18 24.38 28.58
Neuschönningstedt, Oher Weg 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.10 23.40 23.59 24.19 24.39 28.59
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.41 24.00 24.20 24.40 29.00
Glinde, Bünebüttler Weg 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.12 23.42 24.01 24.21 24.41 29.01
Glinde, Schulzentrum 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.43 24.02 24.22 24.42 29.02
Glinde, Markt 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.35 22.55 23.15 23.45 24.04 24.24 24.44 29.04
Glinde, Mühlenstraße 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.36 22.56 23.16 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05
Glinde, Am Sportplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Glinde, An der alten Wache 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.36 22.56 23.16 23.46 24.05 24.25 24.45 29.05
Glinde, Olande 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.37 22.57 23.17 23.47 24.06 24.26 24.46 29.06
Glinde, Berliner Straße 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.39 22.59 23.19 23.49 24.08 24.28 24.48 29.08

©(
$= Fährt nicht vor Samstagen, Sonntagen oder Feiertagen

Auf der Linie 133 können Sie täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig ab Oststeinbek, Willinghusener Weg auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
Weitere Fahrten zwischen ! Steinfurther Allee und Glinde, Markt siehe Linie 333.


